
  

      
       DZP.1120.0030.2015 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: przetargu nieograniczonego  
,,Podłączenie budynku przy ul. Sobieskiego 22 w Rybniku do miejskiej sieci  ciepłowniczej oraz 

wykonanie termomodernizacji i wewnętrznej instalacji c.o.”                                                      
 
 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

 
Zakład Stolarski i Remontowo Budowlany  

TOMAN Daniel Toman 
ul. Kościuszki 61B, 44 – 351 Turza Śl. 

Oferta nr 2 
Cena oferty brutto: 274.350,09 zł 

Gwarancja na wykonane prace: 84 m-ce 
Gwarancja na urządzenia: 48 m-cy 

 
W postępowaniu zastosowano trzy kryteria – cena, gwarancja na roboty budowlane oraz gwarancja na 

urządzenia. Sposób przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano 
porównania cen ofertowych a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 

 

Numer  
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto 

Liczba 
punktów 
kryterium 

cena 

Gwarancja 
na roboty 

budowlane 

Liczba 
punktów 

kryterium: 
 gwarancja 
na roboty 

budowlane 

Gwarancja 
na 

urządzenia 

Liczba 
punktów 

kryterium: 
gwarancja na 
urządzenia 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
P.P.H.U MEDREM Sp. z o.o. 
ul. Zamysłowska 10c 
44 - 200 Rybnik 

298.888,88 zł 192,75 84 m-ce 60 48 m-cy 

 
 

30 

 
 

282,75 

2. 

Zakład Stolarski  i Remontowo 
Budowlany 
TOMAN Daniel Toman 
ul. Kościuszki 61B 
44 – 351 Turza Śl. 

274.350,09 zł 210 84 m-ce 60 48 m-cy 

 
 

30 

 
 

300 

 

Rybnik, 06.12.2012 r. Rybnik, 30 .07.2015 r. 
 

44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17 
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89 

www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl 


